2．甲方受让的转增股票锁定期为自股票登记至其指定证券账户之日起12个

月。锁定期内，甲方不得通过任何形式（包括集合竞价、大宗交易等各种方式）

转让或者委托他人管理其直接和间接持有的乙方股票，其一致行动人（若有）需

一同遵守前述锁定要求；

未经丙方书面同意，甲方不得向其他任何第三方转让其在本协议项下的任何

权利、义务以及参与本次重整投资的资格。

三、股票对价款及转增股票过户登记

（一）投资保证金

甲方应于本协议签署之日起10个工作日向丙方银行账户支付股票对价款15%

的投资保证金，即5,850,000.00元（大写：人民币伍佰捌拾伍万元整）。具体账

户信息由丙方另行通知。

各方一致同意，自抚州中院裁定批准乙方重整计划之日起，甲方已缴纳的投

资保证金将自动转为股票对价款（不计息）。

（二）剩余股票对价款的支付

甲方应于抚州中院裁定批准乙方重整计划之日起10个工作日内向乙方指定

的管理人银行账户支付剩余股票对价款人民币33,150,000.00元（大写：人民币

叁仟叁佰壹拾伍万元整）。

根据重整计划执行的客观要求需提前支付剩余股票对价款的，甲方须按照乙

方管理人要求完成支付。

（三）股票对价款的用途

甲方支付的股票对价款将根据乙方重整计划的规定，优先用于支付重整费用、

共益债务、清偿各类债务，剩余部分用于补充乙方流动性资金等。

（四）转增股票过户

1、各方同意，乙方、丙方应在甲方按照本协议缴付完毕股票对价款、全体

财务投资人按照《重整投资协议》缴付完毕股票对价款且提供办理转增股票登记

所需相关资料后启动向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理资